
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

konané dne 12.6.2023

93/5/ZM/2023 Zahájení a schválení programu 5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

94/5/ZM/2023 Složení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda:  Ing. Michal Dvouletý, MBA

Členové:   Ing. Roman Šich
       Ivana Hanáčková
       JUDr. Nikola Mazáčová

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

95/5/ZM/2023 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2022

I. Zastupitelstvo města souhlasí

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2022, a to bez výhrad.

2. Se „Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období od
1. 1. 2022 do 31. 12. 2022“, uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2022 a účetní závěrku města k 31. 12. 2022.

2. Vzdání se práva a prominutí  dluhu u 2 pohledávek,  týkajících se samostatné působnosti  v
celkovém objemu 53 508 Kč dle přílohy důvodové zprávy.

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 99 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši
337 529,97 Kč.

2. Informaci o vyřazení 203 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení v
celkovém objemu 167 434,18 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8]

Stránka 1 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

96/5/ZM/2023 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2023

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8]

97/5/ZM/2023 Rozpočtová opatření města č. 05/2023 a 06/2023

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  05/2023,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 06/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Spolku Klub důchodců  Uherské Hradiště,  spolek,  IČ  68685220,  se sídlem 686 01 Uherské
Hradiště, Kollárova 1243, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 90 000 Kč, účelově určené na
projekt „Senioři seniorům“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Vysoké škole Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 760 01 Zlín, nám. T. G.
Masaryka 5555, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 400 000 Kč, účelově určené na nákup
vybavení pro laboratoř logistiky a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8]

98/5/ZM/2023 Aktualizace limitů dlouhodobých pověřovacích usnesení k rozpočtu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodu III. 1. dle návrhu pana zastupitele Mgr. Jakuba Gróse.

[Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

99/5/ZM/2023 Aktualizace limitů dlouhodobých pověřovacích usnesení k rozpočtu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Poskytnutí věcného nebo peněžitého daru řediteli  příspěvkové organizace města, partnerům
starosty, místostarostů nebo tajemníka městského úřadu a dalším osobám k úhradě nákladů
pracovní cesty konané v zájmu města Uherské Hradiště, a to až do celkové výše 50 000 Kč v
jednom kalendářním roce za jednu osobu s tím, že účast konkrétních osob na pracovní cestě
schválí předem rada města.

[Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7]

Stránka 2 z 7



100/5/ZM/2023 Aktualizace limitů dlouhodobých pověřovacích usnesení k rozpočtu

I. Zastupitelstvo města ruší

1. Část usnesení

1.1. číslo 38/IV. ze dne 9. 6. 2003, kterým zastupitelstvo města „stanovuje radě města provádět
rozpočtová opatření schváleného platného rozpočtu města za dodržení těchto podmínek:

a) musí být zachován celkový objem příjmů i celkový objem výdajů města, případně je možné
souvztažné zvýšení  příjmů  a  výdajů  o  stejnou hodnotu  při  dodržení  ostatních  stanovených
podmínek,

b) schválit nový kapitálový výdaj, popř. navýšit schválený kapitálový výdaj nejvýše v objemu
2 mil. Kč, přičemž je nutné respektovat podmínku a).

c) provedené  rozpočtové  opatření  nesmí  znamenat  zvýšení  výdajů  v  budoucích  letech  s
výjimkou těch, které jsou jmenovitě uvedeny v platném rozpočtovém výhledu.

d) veškerá provedená rozpočtová opatření  budou uvedena v  příloze čtvrtletního hodnocení
plnění rozpočtu.“

1.2. číslo 47/V. ze dne 25. 8. 2003, kterým zastupitelstvo města stanovilo radě města provádět
rozpočtová  opatření  schváleného  platného  rozpočtu  města  dle  usnesení  č.  38/IV.  ze  dne
9. 6. 2003 s tím, že podmínka a) se mění takto: „a) musí být zachován celkový objem příjmů i
celkový objem výdajů města, případně je možné souvztažné zvýšení příjmů a výdajů o stejnou
hodnotu při dodržení ostatních stanovených podmínek“.

1.3.  číslo  147/11/ZM/2008  ze  dne  14.  4.  2008,  a  to  bod  I.3.,  kterým zastupitelstvo  města
schválilo doplnění písmena b) usnesení zastupitelstva města č. 38/IV. ze dne 9. 6. 2003, jímž
stanovilo radě města provádět rozpočtová opatření schváleného platného rozpočtu města takto:
„V  období  od  1.  ledna  do  schválení  první  změny  rozpočtu  není  nutné  dodržet  objem
kapitálových  výdajů  2  mil.  Kč  v  případě,  že  výdaj  byl  schválen  v  předcházejícím rozpočtu
města,  realizace  nebo  úhrada  nemohla  být  dokončena  v  daném  roce  a  se  schválením  v
běžném roce není možné či vhodné čekat do řádné změny rozpočtu“.

2. Bod V.6.  usnesení  číslo  220/15/ZM/2016 ze  dne  5.  12.  2016,  kterým zastupitelstvo  města
schválilo  „6.  pro  ředitele  příspěvkových  organizací  města  a  dále  pro  partnery  starosty,
místostarostů,  uvolněného  radního  a  tajemníka  městského  úřadu  poskytování  věcných  či
peněžitých  darů,  určených  k  úhradě  nákladů  na  pracovní  cesty  v  zájmu  města  Uherské
Hradiště, a to až do celkové výše 50 000 Kč v jenom kalendářním roce za jednu osobu. Účast
uvedených osob na pracovní cestě schválí rada města.“

3. Část  usnesení  číslo  149/XIII.  ze  dne  5.  12.  2000  ve  znění  „pověřuje  starostu  města
rozhodováním o změně portfolia města až do velikosti 20 mil. Kč od platné smlouvy. O tomto
rozhodnutí bude rada města a zastupitelstvo města informováno na nejbližším zasedání.“

II. Zastupitelstvo města stanovuje

1. Radě města provádět rozpočtová opatření schváleného platného rozpočtu města za dodržení
těchto podmínek:

a) musí být zachován celkový objem příjmů i celkový objem výdajů města, případně je možné
souvztažné zvýšení  příjmů  a  výdajů  o  stejnou hodnotu  při  dodržení  ostatních  stanovených
podmínek,

b) provedené  rozpočtové  opatření  nesmí  znamenat  zvýšení  výdajů  v  budoucích  letech  s
výjimkou těch, které jsou jmenovitě uvedeny v platném rozpočtovém výhledu nebo seznamu
víceletých investic,

Stránka 3 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) veškerá  provedená  rozpočtová  opatření  budou  uvedena  v  příloze  zprávy  čtvrtletního
hodnocení  plnění  rozpočtu,  nebo  změně  rozpočtu,  předkládaného  zastupitelům  města  na
nejbližší zasedání.

[Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 9]

101/5/ZM/2023 Mimořádné odpuštění a zánik některých daňových dluhů

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o nevyužití postupů dle návrhu zákona o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů
na místní poplatky nebo odvody za porušení rozpočtové kázně, které spravuje Městský úřad Uherské
Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

102/5/ZM/2023 Záměr řízení vodní cesty Baťův kanál

I. Zastupitelstvo města se seznámilo
s materiály týkajícími se záměru změny v řízení vodní cesty Baťův kanál spočívajícího v tom, že od 1. 1.
2024 budou zakladateli o. p. s. Baťův kanál Zlínský kraj a Jihomoravský kraj, Sdružení obcí pro rozvoj
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, jehož je město členem, zanikne a obce a města se stanou
členy Komory obcí při o. p. s. Baťův kanál.

II. Zastupitelstvo města pověřuje
starostu města jako zástupce města ve Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece
Moravě  hlasovat  při  jednání  sdružení  ve smyslu a v  souladu s usneseními  Zlínského kraje ve věci
záměru řízení vodní cesty Baťův kanál a převzetí práv a povinností zakladatele ve společnosti Baťův
kanál, o.p.s. Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, pokud budou v zájmu města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

103/5/ZM/2023 Aktualizace Dlouhodobého výhledu Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště
do roku 2030

I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizaci Dlouhodobého výhledu Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště  do roku
2030.

[Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 8, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

104/5/ZM/2023 Darovací smlouva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí daru - osmi olejomaleb na ocelových deskách z boží muky na Vinohradské ulici v Mařaticích
Slováckému muzeu  v  Uherském Hradišti,  příspěvkové  organizaci,  se  sídlem Smetanovy  sady  179,
Uherské Hradiště, IČ 00092126 a uzavření darovací smlouvy dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

105/5/ZM/2023 Dodatek č. 57, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy
jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Uzavření dodatku č. 57 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na území

Stránka 4 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město, ze dne 16. 2. 1994, ve znění 56 dodatků,
mezi  městem Uherské  Hradiště,  se  sídlem  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ
00291471 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem třída Maršála Malinovského 874, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 27752968, ve znění dle návrhu dodatku uvedeného v příloze.

Předmětem dodatku č. 57 je úprava ceníku jízdného na území obsluhovaném linkami MHD Uherské
Hradiště v souladu s Tarifem integrované dopravy Zlínského kraje, s platností od 1. 7. 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

106/5/ZM/2023 Záměry města

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2065/91 o výměře 2
m2 (dle GP č. 4021-101/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č. 2562 o celkové výměře
2 m2) v k.ú. Mařatice, paní J░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , za kupní cenu 950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní
cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu
převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2066 o výměře 18
m2 (dle GP č. 3376-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2066/2 o celkové výměře
18 m2) v k.ú. Mařatice, panu T░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní
cenu  750  Kč/m2,  s  tím,  že  správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. Kupní cena nižší
než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze
strany kupujícího se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2066 o výměře 38
m2 (dle GP č. 3309-18/2021 se jedná o díl „a“ o výměře 38 m2) v k.ú. Mařatice, manželům
MUDr. F░░░░ J░░░░ ░░ a MUDr. E░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , za kupní cenu 950 Kč/m2 za zastavěnou část pozemku (tj. plocha o výměře 5 m2)
a 750 Kč/m2 za připlocenou část pozemku (tj.  plocha o výměře 33 m2),  s tím, že správní
poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování
geometrického plánu uhradí kupující.  Kupní cena nižší než cena v místě  a čase obvyklá je
zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním
nejasných historických okolností tohoto stavu.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu opěrné zdi, včetně všech jejích součástí
a příslušenství, vybudované na pozemku p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice, v rozsahu vymezeném
geodetickým zaměřením,  paní  G░░░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 Kč, ve stavu aktuálním ke dni podpisu kupní
smlouvy,  s  tím,  že  náklady  na  vypracování  geodetického  zaměření  uhradí  město  Uherské
Hradiště.

5. Uzavření dohody o vzdání se práva na náhradu škody, která vznikne kdykoli v budoucnu na
pozemku  p.  č.  892/2  v  k.ú.  Mařatice,  včetně  všech  jeho  součástech  a  příslušenstvích,
působením provozu na místní komunikaci III. třídy (č. 99c) v ulici Pplk. Vladimíra Štěrby, jako
práva  věcného  se  zápisem  do  katastru  nemovitostí,  mezi  městem  Uherské  Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ  002 91 471 a paní G░░░░  K░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s tím, že správní poplatek pro
vklad věcného práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

Stránka 5 z 7



6. Uzavření souhlasného prohlášení mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní G░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jehož obsahem je dohoda stran o zániku věcného břemene,
spočívajícího v právu umístit na pozemek stavbu opěrné zdi, které je nyní zapsáno k pozemku
p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice a jeho výmazu z katastru nemovitostí, s tím, že náklady související s
výmazem věcného břemene z katastru nemovitostí uhradí paní G░░░░ K░░░░ .

7. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavby - komunikace a zpevněné plochy (páteřní
komunikace, parkovací stání, chodníky, stezka pro pěší a cyklisty), veřejné osvětlení (v délce
265 bm a 8 ks svítidel), 2x stání pro kontejnery a mobiliář (4 lavičky, 2 odpadkové koše), a
přeložku kanalizační stoky AIIa-6 v délce 197,37 m (nově  označena jako kanalizační stoka
AIIa-5),  vybudované v  rámci  dílčí  části  II.  etapy  výstavby  projektu  "BD Nové Štěpnice"  na
pozemcích v k.ú. Uherské Hradiště, dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 1 a Příloze č.
2,  od  společnosti  MANAG development,  a.s.,  Zarámí  92,  760  01  Zlín,  IČ  023  02  926,  za
celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH.

8. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 885/67 o celkové výměře 589 m2,
p. č.  885/68  o  celkové  výměře  554  m2,  včetně  všech  součástí  a  příslušenství,  zejména
sadových a terénních úprav, p. č. 885/70 o celkové výměře 799 m2, včetně všech součástí a
příslušenství, zejména sadových a terénních úprav, p. č.  885/90 o celkové výměře 817 m2,
včetně  všech součástí a příslušenství,  zejména sadových a terénních úprav, p. č.  885/91 o
celkové  výměře  763  m2,  p.  č.  885/92  o  celkové  výměře  598  m2,  včetně  všech  součástí
a příslušenství, zejména sadových a terénních úprav a p. č. 885/93 o celkové výměře 718 m2,
včetně všech součástí a příslušenství, zejména sadových a terénních úprav, v rámci dílčí části
II. etapy výstavby projektu "BD Nové Štěpnice",  od společnosti  MANAG development,  a.s.,
Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba
DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí
společnost MANAG development, a.s.

9. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 262/1 o celkové výměře 566 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, od pana P░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 000 Kč s tím, že město dále uhradí zprostředkovatelskou
provizi v celkové výši 50 000 Kč realitní makléřce paní Zuzaně Vlachové, Tyršova 831, 686 03
Staré Město, IČ 724 19 008. Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva uhradí
realitní makléřka.

10. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2753/260 o výměře
141 m2 (dle GP č. 816-57/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2753/333 o celkové
výměře 141 m2) v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, od společnosti Správa a údržba silnic
Slovácka, s.r.o., Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 13 216, za kupní
cenu 350 Kč/m2, tj. celkem 49 350 Kč, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemku původní p. č. 399/30 o výměře
138 m2 (dle GP č.  4193-99/2023 se jedná o nově  vzniklý pozemek p. č.  399/88 o celkové
výměře 138 m2), o výměře 19 m2 (dle GP č. 4193-99/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p.
č. 399/89 o celkové výměře 19 m2) a o výměře 4 m2 (dle GP č. 4193-99/2023 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 399/90 o celkové výměře 4 m2) v k.ú. Mařatice, panu R░░░░ B░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  za kupní cenu 15 000 Kč/m2 + aktuální
sazba DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a
náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemku původní p. č. 399/30 o výměře

Stránka 6 z 7



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

138 m2 (dle GP č.  4193-99/2023 se jedná o nově  vzniklý pozemek p. č.  399/88 o celkové
výměře 138 m2), o výměře 19 m2 (dle GP č. 4193-99/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p.
č. 399/89 o celkové výměře 19 m2) a o výměře 4 m2 (dle GP č. 4193-99/2023 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 399/90 o celkové výměře 4 m2) v k.ú. Mařatice, panu R░░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba
DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady
na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

3. Záměr na převod částí pozemků p. č. 4090 o výměře cca 64 m2 a p. č. 862/8 o výměře cca 98
m2, oba v k.ú. Mařatice.

III. Zastupitelstvo města nevyhovuje

1. Žádosti  paní  PhDr.  I░░░  R░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ , o zrušení předkupního práva pro město Uherské Hradiště k pozemku p. č. 800/238 o
celkové výměře 276 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8]

107/5/ZM/2023 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 3. 4. 2023 - 15. 5. 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města

Stránka 7 z 7




